

Warszawa, dnia 10.07.2015 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZP-27/FRSE/2015**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji materiałów reklamowych i promocyjnych dla programów funkcjonujących w ramach FRSE, numer postępowania: ZP-27/FRSE/2015.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

Pytanie 71

prosiłabym o informację czy na roll-up'ach może zostać użyty materiał typu Blockout o gramaturze 600 g/m².

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza wydruk roll-pa na podłożu block-out o gramaturze minimum 600 g/m².

Pytanie 72

Pytanie do punktu H30

Proszę o informacje czy państwo, chcecie zamówić teczki z kartonu czy sztywne teczki z tektury introligatorskiej oklejane papierem laminowanym z nadrukiem. W opisie używacie Państwo słowa karton.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza dostarczenie sztywnych teczek z tektury introligatorskiej oklejanych papierem laminowanym z nadrukiem.

Pytanie 73

Pytanie do punktu H27

Na rynku polskim są szale według państwa opisu, lecz szerokość złożonego szala wynosi 52 cm, frędzle są niestety delikatne ponieważ zrobione są z tkaniny szala, żeby pędzle były grube należało by je dowiązać lub je nićmi nadsztukować. Czy możecie Państwo dopuścić do przetargu szal o mniejszej szerokości niż podana w SIWS z frędzlami wynikającymi ze struktury tkaniny z której wykonany jest szal.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza szal o szerokości 52 cm.

Pytanie 74

Pytanie do punktu H31

Czy dopuszczają Państwo teczkę z zgodną z opisem siwz ale z miejscem na długopis nie pośrodku ale na lewym boku te czki.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza dostarczenie te czki miejscem na długopis na jej lewym boku.

Pytanie 75

Pytanie do punktu H38

W tych kompletach długopis i ołówek nie posiada skuwki długopis i ołówek jest automatycznie chowany
Czy dopuszczają państwo zestawy bez skuwek.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zestaw bez skuwek.

Pytanie 76

Pytanie do punktu E1

Nie mogę znaleźć notesu opisanego z białym papierem czy dopuszczają Państwo notesy o wszystkich parametrach zgodnych z siwz ale o papierze kremowym.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza dostarczenie notesu na papierze kremowym.

Pytanie 77

Pytanie do punktu E2

Ponieważ jest to produkt gotowy z rynku, nie ma możliwości wykonania nadruku na białych karteczkach samoprzylepnych. Czy dopuszczalne jest znakowanie wyłącznie na obu okładkach?

Czy dopuszczalne jest aby zamiast karteczek w kolorze białym były w kolorze jasno żółtym?

Czy dopuszczalne jest znakowanie na obu okładkach w formie naklejki full kolor?

Opcjonalnie czy dopuszczalne jest aby mniejszy notes samoprzylepny był w kolorze jasnożółtym, natomiast większy notes w kolorze białym ale nie byłyby to karteczki samoprzylepne tylko luzem w pudełeczku zabezpieczającym ich wypadnięcie?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu kartek samoprzylepnych w twarde m etui zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Pytanie 78

Pytanie do punktu E4

czy dopuszczalne jest aby w zestawie było 5 znaczników po 20 szt?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zestaw 5 znaczników po 20 szt.

Pytanie 79

Pytanie do punktu E5

czy dopuszczalne jest aby zestaw zawierał notesy z karteczek samoprzylepnych w ilościach: większy notes 100 szt kartek, mniejszy notes 25 szt kartek?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza dostarczenie zestawu karteczek samoprzylepnych, gdzie większy notes ma 100 karteczek, mniejszy 25 szt karteczek.

Pytanie 80

Pytanie do punktu E7

czy dopuszczalne jest aby okładka była z papieru/kartonu w kolorze czarnym?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga dostarczenia notatnika z ekoskóry zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Pytanie 81

Pytanie do punktu E9

czy dopuszczalne jest aby okładka produktu była w kolorze białym z tektury?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu karteczek eko z okładką w kolorze eko zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Pytanie 82

proszę o informację jaka będzie procedura w przypadku, gdy w momencie złożenia zamówienia przez Zamawiającego dany produkt nie będzie dostępny na rynku (ponieważ zamówienie może nastąpić np. za 10 lub 11 m-cy). Czy w takiej sytuacji dopuszczalne będzie zaproponowanie produktu alternatywnego/najbardziej zbliżonego do wymaganego, w tej samej cenie.

Odpowiedz

Wykonawca w celu zabezpieczenia i dostarczenia asortymentu na etapie podpisania umowy z Zamawiającym powinien wziąć pod uwagę, że minimalny, gwarantowany poziom realizacji dostaw wynosi 60% szacowanych ilości wskazanych w załączniku nr 2 do umowy.

Pytanie 83

w związku z tym, że uzyskanie pełnej płaszczyzny (brak efektu zawijania krawędzi) na materiale blackout (na systemy typu roll-up) o podanej gramaturze nie jest możliwe proszę o informację czy zamawiający dopuszcza 17% odchylenie od płaszczyzny?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza odchylenie max 17 % od płaszczyzny.

Pytanie 84

Pytanie do punktu D3

W związku z brakiem na rynku kubka 400 ml o opisanych parametrach, który występowałby na tyłu kolorach prosimy o dopuszczenie kubka 315 ml. Poza tym kubek 400 ml będzie wyższy- o.11 cm. Oczekują Państwo nadruku na całej powierzchni więc musi to być kubek w kształcie walca, wszelkie kubki obłe i skośne nie można zadrukować na całej powierzchni. Mając powyższe na uwadze wnosimy o zmianę pojemności i większą tolerancję wymiarową oraz rezygnację z koloru fioletowego (nieдоступny).

Odpowiedz

Zamawiający wymaga dostarczenia kubka o pojemności 400 ml. Kolory kubka Zamawiający wskaże po podpisaniu umowy i uzyskaniu od Wykonawcy informacji o dostępności u producenta wersji kolorystycznych. W przypadku braku możliwości zadruku całej powierzchni zewnętrznej wskazanego kubka Zamawiający dopuszcza możliwość oznakowania powierzchni wewnątrz kubka.

Pytanie 85

Pytanie do punktu H35

Czy dopuszczacie Państwo dostarczenie próbki o wymiarach np 300x300 mm zamiast pełnoformatowego egzemplarza?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza dostarczenie próbki o wymiarach min 300x300 mmm wydruku plandekowego. Próbka musi zawierać oczko.

Pytanie 86

Pytanie do punktu I9

Czy dopuszczacie Państwo zmniejszone etui do wymiarów 175x75x30 ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia etui o wymiarach 175x75x30 mm.

ZUP. KIEROWNIKA ZAMAWIĄCEGO
CZŁONEK ZARZĄDU RISE

Tomasz Bratek

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

Sława Malinowska

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
KOORDYNATOR

Krzysztof Bartosiak

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

Agnieszka Kokowicz